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ご不明点がございましたら、お気軽にお問い合わせください。
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全国調査（対象：日本の20～79歳男性）
性機能を評価する「Erection Hardness Score
 (EHS)」より

©

最近の調査では、EDは年齢に関係なく多くの
男性が経験する身近なお悩みとされています。
当院では医師による診察のもと、安全で適切な
ED治療を行っています。

日本の男性の約 30％は
ED（勃起不全）

病院だからこそ、体調や持病に配慮した安全な治療が可能です。

完全プライバシー配慮

予約制で待ち時間を軽減

医師が直接対応

脱毛のしくみ

内服薬

バイアグラ

名  称 個  数 価格（税込）

円

円

円

円

円

 50mg 20錠 28,000
14,000
34,000
34,000
28,000

シルデナフィル ※ジェネリック 50mg

パルデナフィル  20mg

シアリス  20mg

ダダラフィル  20mg

20錠
20錠
20錠
20錠

保険適用外

① ご予約・ご来院…お電話またはWEBにてご予約のうえ、ご来院ください。
② 診察…現在の症状やお悩み、既往歴、生活習慣などをお伺いし、医師が状態を
      確認します。
③ 治療プランのご提案…お一人おひとりに合わせた治療方法をご案内します。
     （内服薬・服用方法・治療費・副作用・生活指導など）
④ 治療スタート…医師の処方に基づき、ED治療を開始します。（初回は対面診療）
⑤ 経過チェック…定期的に状態や効果、副作用の有無を確認します。
      効果の実感には、個人差がありますが早い方で数回の服用から変化を感じられます。
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[ED治療薬の主な副作用 ]
バイアグラ・シルデナフィル・バルデナフィル・シアリス・タダラフィル
顔のほてり、頭痛、鼻づまり、動悸、消化不良などがみられることがあります。
シアリス・タダラフィルでは、腰痛や筋肉痛が出る場合があります。
※症状が強い場合は医師にご相談ください。

〇 個人情報は厳重に管理します。  〇 プライバシーはしっかり守ります。 〇 周囲に知られず安心して受診できます。 〇 情報は外部に漏れません。 〇 秘密は必ず守ります。


